СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

	   (тридцать первая сессия)

	от «30» июля 2024 г.
	        г. Новосибирск
	                                 № 3

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области и Благодарности Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 17.11.2016 г. № 9, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области:
1. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с
85-летием со дня образования Новосибирского района Новосибирской области:
1.1. Бледных Виталия Анатольевича – агронома закрытого акционерного общества сельскохозяйственного предприятия «Мичуринец».
1.2. Устименко Виктора Николаевича – финансового директора акционерного общества «Сельскохозяйственное предприятие «Ярковское».
2. За добросовестный труд, вклад в развитие рабочего поселка  Краснообска и в связи с празднованием Дня Краснообска:
2.1. Коллектив Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Новосибирского района Новосибирской области детско-оздоровительного образовательного (профильного) центра «Арго».
2.3. Кулик Ларису Васильевну – заведующую Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением Новосибирского района Новосибирской области – детский сад «Дельфин».
2.4. Шкиля Николая Алексеевича – главного научного сотрудника лаборатории болезней молодняка Института экспериментальной ветеринарии Сибири и Дальнего Востока Сибирского федерального научного центра агробиотехнологий Российской академии наук (СФНЦА РАН).
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новосибирский район – территория развития» и на официальном сайте Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                                                 С.А. Зубков